
АДМИНИСТРАЦИЯ 
РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от г б Х Г  №

Об отмене Постановления администрации Рузского муниципального 
района Московской области от 25 ноября 2014 года №3078 об 

утверждении административного регламента по предоставлению жилых 
помещений на условиях коммерческого найма

В соответствии с Ф едеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением Правительства Московской области от 25.04.2011 №365/15 
26.02.2013 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
административных регламентов исполнения государственных функций и 
административных регламентов предоставления государственных услуг 
центральными исполнительными органами государственной власти 
М осковской области, государственными органами М осковской области», 
постановлением Правительства М осковской области от 27.09.2013 № 777/42 
«Об организации предоставления государственных услуг исполнительных 
органов государственной власти М осковской области на базе 
многофункциональных центров предоставления государственных и 
муниципальных услуг, а также об утверждении Перечня государственных 
услуг исполнительных органов государственной власти М осковской области, 
предоставление которых организуется по принципу «одного окна», в том 
числе на базе многофункциональных центров предоставления
государственных и муниципальных услуг, и Рекомендуемого перечня 
муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления 
муниципальных образований М осковской области, а также услуг, 
оказываемых муниципальными учреждениями и другими организациями, 
предоставление которых организуется по принципу «одного окна», в том 
числе на базе многофункциональных центров предоставления
государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации 
Рузского муниципального района М осковской области от 23 октября 2013
года № 3136 «О принятии Порядка предоставления жилых помещений,
находящихся в собственности Рузского муниципального района, по договорам 
коммерческого найма», руководствуясь Уставом Рузского муниципального 
района, постановляю:



1. Отменить Постановление администрации Рузского муниципального 
района М осковской области от 25 ноября 2014 года № 3078 об утверждении 
административного регламента по предоставлению жилых помещений на 
условиях коммерческого найма.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и 
разместить на официальном сайте в сети Интернет www.ruzaregion.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 
на первого заместителя руководителя администрации Рузского 
муниципального района А.В. Игнатькова.

И.о. руководителя администрации

ШОБЩИЙ и
1*1 077] РП гВерно: начальник общего отдела

А.В. Игнатьков

J1.B. Спиридонова

Исп.: Иванова Н.В. тел.: 8(49627)23-405 №

http://www.ruzaregion.ru

